CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
C N PJ: 05.269.101/0001-86

PARECER n° 12/2011

A Comissão de Finanças, Orçamento e Contas, cumprindo
determinação regimental, vem apreciar o Projeto de Lei n° 12/2011, que
Estima a receita e fixa a despesa do Município de Caculé, para o exercício
financeiro de 2012.

Analisando minuciosamente o referido projeto, verificamos a importância
deste instrumento legal, pois todas as metas definidas pela Administração
Pública Municipal nos Anexos do Projeto de Lei em epígrafe poderão
sofrer adequação, exclusão ou alteração conforme a sua real necessidade.
Julgamos por bem e por unanimidade, apresentar PARECER
FAVORÁVEL, ao Projeto em pauta.

Sala das Sessões da Comissão de Finanças, Orçamento e Contas, em
14 de novembro de 2011.

U
Paulo Henrique' Silva

sidente

nu ia do C . ro Neves Santana
ec reta rio

~

Amadeu Guimarães Aguiar
Relator

pptovodo

Praça Deoclídes Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA - CEP: 46.300-000 - Telefax: (77) 3455-2588